
 
 
 

    

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

IV CIRCOLO DIDATTICO “CAROLINA SENATORE” 

Via Martiri d’Ungheria Trav.sa Fratelli Bandiera, Parco Sereno, 5 

84018- Scafati (SA) – Tel./Fax: 081.8561645 – 081.8568437 

email: saee165005@istruzione.it – pec: saee165005@pec.istruzione.it 

C.F.: 94014660651 – Codice Univoco: UFA0E9 

Sito istituzionale: www.quartocircoloscafati.edu.it 

 

Decreto n.482; 

Scafati, 16/10/2020 

 

Al Presidente del Consiglio di Istituto 

Al Personale Interno 

Al Direttore S.G.A. FF. 

All’Albo e al sito d’Istituto 

Atti del progetto 

 

OGGETTO: decreto dirigenziale di assunzione in bilancio del progetto ERASMUS+ CALL 

2020-KA2 “Stronger with daily life skill” partenariati strategici per scambi tra scuole – Settore 

istruzione scolastica.      

Codice Progetto: 2020-1-ES01-KA229-081714_3 

Titolo del Progetto: Stronger with daily life skill 

Codice CUP: C89G20000600005 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico rivolto alle istituzioni scolastiche statali per la realizzazione di partenariati 

strategici per lo scambio di buone pratiche-settore scuola; 

VISTE le delibere degli organi collegiali; 

VISTO il programma annuale 2020; 

VISTA la comunicazione di approvazione della candidatura, acquista con PEC in data 09/09/2020 

protocollo Indire 0026613 riportante l’importo autorizzato di € 23.325,00; 

CONSIDERATO che è necessario assumere in bilancio la somma autorizzata in uno specifico 

aggregato fra le entrate e in un aggregato dedicato al progetto fra le uscite;   

DECRETA 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto ERASMUS+ CALL 2020-

KA2 “Stronger with daily life skill” per un importo di € 23.325,00; 

Il predetto finanziamento viene iscritto nelle Entrate Modello A, aggregato 04 “Finanziamenti da Enti 

Locali ed altre Istituzioni” e imputato alla Voce 06 “Altre Istituzioni Vincolati” del P.A. 2020. Nelle 

mailto:saee165005@istruzione.it
mailto:saee165005@pec.istruzione.it


 
 
 

Uscite viene iscritto nella relativa scheda di progetto ad esso dedicata nell’area progetti aggregato al 

P04 Voce 05 – “Progetto Erasmus + 2020-1-ES01-KA229-081714_3” del P.A. 2020. 

Il DSGA FF. è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel Programma annuale 2020 ed i 

correlati atti contabili di accertamento dei fondi. 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato 

all’albo dell’istituzione scolastica per garantire la massima diffusione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Del Gaudio 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-10-16T15:18:13+0200




